वित्तीय वर्ष 208-49 से 2020-24 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2020-2 में 
कार्यान्वित में की जाने वाली ”“सिल्विकल्चर ऑपरेशन” योजना (अनुसूचित 
जातियों के लिए विशेष घटक योजना) के अंतर्गत वनों का संवर्द्धन, प्राकतिक 
पुनजर्नन, जल एवं भू-संरक्षण कार्य का सम्पोषण कार्य (चतुर्थ वर्ष) हेतु कुल 
रू0 48.782 लाख (अठारह लाख अठहत्तर हजार दो सौ रूपये) मात्र 
राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (0ग्रश्ा० 57 4॥077था) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृ्त्यादेश संख्या 4/यो0बजट--08 // 208-43 / स्वी०0 व0प० 
दिनांक 20.02208 एवं. विभागीय. आवंटन आदेश संख्या 
04 // योएबजट-30 / 2049-- 44,/ आ0 व0प० दिनांक 07.08.2020 | 

॥ 

महाशय,

[...]

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष-2406 

वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-789 अनुसूचित जातियों के 
लिए विशेष घटक योजना, उप शीर्ष-40 सिल्वीकल्चर ऑपरेशन योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 
2020-24 में स्वीकृत एवं आवंटित राशि के अधीन कुल रू0 48.782 लाख (अठारह लाख 
अठहत्तर हजार दो सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया 

. जाता है:- 

|_ प्राथमिक इकाई | विपत्र व (राशि लाख में) 
मजदूरी 95240604789400403 8.782 

आपूर्ति एवं सामग्री 95240604789400323 | 0.000 
। कल :- 8.782 

2 इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-+4 पर वर्णित वन

[...]

03 - मजदूरी 

5(क्व० 5जराशभा60 

996 56 : 5॥ शा ७०२५ 0ए7६२७॥0435(0348) 

(छांश9।| 3ज्ञाक्ना6 ; ५५ 

२/॥॥७/२+ । | | । पा इड | षड चार सी 

284,700.00 

रुपये दो लाख इक्कयासी हजार 

७छ२070२003 439,000.00 

रुपये एक लाख उनचालीस हजार ॥॥5. ४५४ ?२४0/२७।॥॥ 

0.7.0. 6॥२20॥+ ५४६श 
50२. 0॥४.                             

योग: 
569,400.00 

869,600.00 क्रमिक योग: रुपये आठ लाख उनहत्तर हजार छः सौ ४ 

(५४५० ््टः 9 [& 9॥$5॥) 

+७090:.. ?7067.0०६५.३/#४श९०४।१0 

२898 2 एण 4 59.97.450.63 ७४९८५ 

प्रत्र संख्या - 0//8-64/2047/503 दिनांक - 28-000-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

6 $ 49 240604789400403 40083 0७छ७२70२£288 49,600.00